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BAR/KROEG
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NR 55

±355
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REI 60 PLAFONDSYSTEEM
1. 2X Gyprocplaten 15mm
2. Plaatdragende profielen 60/27mm
3. Primaire profielen 60/27mm
4. Nieuwe roostering 7/18

SCHRIJNWERK: Groene ALU
DAKBEDEK: Rode dakpannen /EPDM

PLINTEN: Arduin

RWA AFVOER: Zink
DORPELS: ALU

1

2
3
4

5
4a

1a

GEVELMATERIAAL: Steenrode crepie
GEVELMATERIAAL: Lichtbeige crepie

1b GEVELMATERIAAL: Grijze volkernpanelen
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BOUWAANVRAAG

Uitlaat CV recaruimte gelijkvloers nr. 57
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ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


